
 
ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я  №  53 

від 01 червня 2016 року  

м. Заставна  

 

Про заходи виконавчого комітету  

міської ради з озеленення міста,  

санітарної очистки, облаштування  

місць відпочинку громадян 

 

 

Заслухавши інформацію директора КП ЗМР «Благоустрій плюс» 

Грішіна І.О. про заходи виконавчого комітету міської ради з озеленення 

міста, санітарної очистки, облаштування місць відпочинку громадян на 

території міста, керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», виконавчий комітет міської ради –  

 

В И Р І Ш И В: 
 

1. Інформацію Грішіна І.О. про заходи виконавчого комітету міської ради 

з озеленення міста, санітарної очистки, облаштування місць відпочинку 

громадян на території міста взяти до відома.  

2. Зобов’язати керівників установ, підприємств, організацій підтримувати 

належний санітарний стан закріплених за ними ділянок. 

3. Зобов’язати приватних підприємців при відкритті об’єктів торгівлі та 

послуг облаштовувати прилеглу територію (тротуари, стоянки, тощо), 

укладати договори на вивіз твердих побутових відходів, встановлювати урни 

для сміття при вході до закладів. 

4. Контроль за виконанням даного рішення залишаю за собою. 

 


